
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

197 

44 

155 

85 

26 

98 

55 

Name 

RAFAEL POLAKINHO CASTRO 

ADRIANO PEREIRA 

LEONARDO ARAUJO 

ARTHUR DELGADO 

MARCIO SOARES 

RAMON WURFEL 

FLORIVALDO JR 

Class 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

Best Tm 

56.185 

56.472 

56.640 

59.003 

1:05.085 

1:09.535 

1:17.494 

In Lap 

13 

15 

12 

14 

9 

2 

2 

Diff 

0.287 

0.455 

2.818 

8.900 

13.350 

21.309 

Gap 

0.287 

0.168 

2.363 

6.082 

4.450 

7.959 

Laps 

14 

16 

12 

14 

11 

2 

2 

Last Tm 

56.533 

57.246 

56.640 

59.003 

1:09.962 

1:09.535 

1:17.494 

Sorted on Best Lap time

Printed: 17/01/2026 17:46:50 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAUCHO DE VNT 4ª ETAPA 

TURISMO 1600 A/B 

Treino 2 1600 A/B 

Practice (20:00 Time) started at 17:24:40 

Autodromo Alberto Cidade 1,400 km 

17/01/2026 16:10 


